
8.trinn -  veke 38 og 39 

Frøyland ungdomsskule 
Kontaktlærar 8A: Siw Svensen og Henrik Hodne Harestad 

Kontaktlærar 8B: Linn Eirin Skogland og Ådne Hove Salte 

Gå inn på:  www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon. 

Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no  

Tlf.nr. 51 77 65 00 

 Læringsmål denne perioden: 

Norsk Du skal kunne lese tekstar i ulike sjangrar og skrive og snakke om innhaldet i dei. Du 

skal kunne bruke ulike læringsstrategiar og lære å lære.  

Engelsk Du skal kunne lese og snakke om temaet «Sceince» og kunne bruke verb i presens 

korrekt.  

Matematikk Du skal kunne skrive heile tal og desimaltal på utvida form 
Du skal kunne plassere heiltal, positive tal og negative tal på ein tallinje. 
Du skal utforske programmering og kunne lage enkle kommandoar i Scratch.  

KRLE Du skal kunne forklare likskap og skjel mellom religion og livssyn. 

Du skal fordjupe deg i temaet mangfaldige samfunn. 

Du skal kunne forklare nokre begrep. 

Samfunnsfag Du skal kunne viktige omgrep frå den franske revolusjonen og kunne reflektere over 

årsaker og konsekvensar av denne.  

Naturfag Du skal utforske samanhengar i økosystem. 

Du skal vite kva eit næringsnett og ei næringskjede er. 

Vurdering skriftleg 19.09 for begge klassar.  

Musikk  

Tysk Du skal kunne presentere deg. 

Du skal kunne tala frå 1-20. 

Du skal kunne fargane. 
Du skal kunne dei personlege pronomena. 
Du skal kunne verbbøying i presens. 

Engelsk fdj. Du skal kunne snakke om mat, matlaging, matkultur og matlaging. 

TEMA Demokrati og medborgarskap. Veke 38: 30 min studie. Veke 39: 30 min lesing.   

  

 

 

        



Diverse: 

 

Ordenselevar  

8A: Veke 38: Erik & Karina. Veke 39: Karen & Leiv Hallvard 

8B: Veke 38: Sofia & Eirik. Veke 39: Fredrik & Jan 

 

 

Informasjon:  

Allergiar: Me har behov for å sikre at me er informert om eventuelle matallergiar hjå 

elevane våre. Me ber derfor føresette om å sende ei melding til kontaktlærar dersom 

det er allergiar me må ta hensyn til. 

 

Dei komande vekene gjennomfører kontaktlærarane på trinnet elevsamtalar med 

elevane sine. 

 

Veke 38: 

Tysdag 17.09: Nasjonal prøve i engelsk, 60 minutt.  

Torsdag 19.09: Kun 8a: 
1. time: Besøk av forskningsprosjektet / Nynorsksenteret i norsktimen.  

2. time: Gruppeintervju. 16 tilfeldige har blitt trekt ut til å snakke med dei i 30 minutt i grupper på 4 

(resten av timen er de inne i matematikktimen). Samtalane føregår i 9.- klasse-basen kl. 09.30-10.00 

og 10.00-10.30. Tema: språk og norskfaget. 

Gruppe 1: Aadne, Ane, Lyder, Karina: 09.30-10.00 

Gruppe 2: Erik, Bård, Leander, Kristin: 10.00-10.30 

Gruppe 3: Thea, Matias, Olivia, Nora: 09.30-10.00 

Gruppe 4: Karen, Edgar T, Lotta, Leiv H: 10.00-10.30 

 

  

Torsdag 19.09: Vurdering skriftleg i naturfag. Målark ligg i OneNote 

 

Veke 39: 

Måndag: Møte for foreldre og føresette måndag 23. september kl. 18.30-20.20.  

Onsdag: Tyskprøve 

Fredag: Vurderingssituasjon i samfunnsfag. Øvingsark i One Note. 

 

 

Olweus: Klassemøte i veke 38  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Heimearbeid veke 38 

Måndag    

Tysdag 

 

Hugs fullada iPad til nasjonal prøve i engelsk. Heimelekse til tysdag: Last ned nyaste 

oppdatering, iOS18, som blir tilgengeleg måndag kveld, så slepp me at alle skal gjere 

dette tysdag morgon på skulen.  

 

KRLE 8a: Skriv av oppsummeringa og spel inn lydfil. (OneNote – KRLE – 8 Heimearbeid) 

KRLE 8B: Skriv og forklar orda fleirkulturell, religion, livssyn,toleranse. 

Onsdag 

 

Engelsk 8a: Gjer arbeid i OneNote, 8 Heimearbeid. Du kan sjølv velgje om du vil gjere 

grøn (enklare) eller raud (vanskelegare) løype. 

Tysk: Sjå OneNote heimearbeid 

Torsdag   Norsk 8a og 8b: Gjer arbeid i One Note, 8 Heimearbeid.   

Naturfag 8a og 8b: Øv til skriftleg vurdering. Målark ligg i OneNote. 

Fredag 

 

Samfunnsfag 8a og 8b: Start førebuing til vurderingssituasjon neste fredag: Kamp for rettar 

(rettigheter). Sjå øvingsark i One Note: 8 Heimearbeid veke 38 og 39. Du bør ha kontroll på 

minst halvparten av det du skal kunne. Bruk Skolestudio, Relevans 8, Kamp for rettar 

(rettigheter) til å finne svara.  Sjekk óg One Note, 8 Arbeid på skulen, Veke 38 og 39 for nyttig 

informasjon. 

Heimearbeid veke 39 

Måndag   

Tysdag 

 

Matematikk 8a og 8b: Sjå video 2.4 i Campus (Overslag).  

Onsdag 

 

Norsk 8a og 8b: Gjer arbeid i One Note, 8 Heimearbeid.   

Tysk: Prøve- Du skal kunne: Presentere deg, tala frå 1-20, fargane, dei personlege 

pronomena og verbbøying. 

 

Torsdag 

 

Engelsk fordjupning 8a og 8b: Viss du ikkje blei ferdig med boka du laga i timen på 

onsdag: Gjer ho ferdig heime. På måndag får du hjelp til å levere ho i Teams, og du får 

vurdering på arbeidet ditt.  

Krle 8B: Skriv og forklar orda heilag, verdsleg, respekt, normer. 

Fredag Samfunnsfag 8a og 8b: Vurderingssituasjon: Kamp for rettar (rettigheter). Sjå 

øvingsark i One Note: 8 Heimearbeid veke 38 og 39 og sjekk om du har kontroll på det 

du skal kunne. Bruk Skolestudio, Relevans 8, Kamp for rettar (rettigheter) til å finne 

svara. Sjekk óg One Note, 8 Arbeid på skulen, Veke 38 og 39 for nyttig informasjon. 

 


